4604231 e CPF 581.582.355-49, no cargo de Gari, matrícula 1206037, lotada na Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos deste Município, nos termos do artigo 40 da Lei 
Municipal nº 048/2007. 

Art. 2º - Ficam estabelecidos proventos proporcionais, calculados na forma do art.82 e 83 da 
Lei Municipal nº 048/2007, de R$ 832,60 (oitocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos), 
compostos pela média aritmética simples de 80% das maiores remunerações percebidas desde 
julho de 1994 ou desde o início da contribuição, e serão alterados de acordo com o artigo 84 
da Lei Municipal nº 048/2007.  

Art.